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ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ 
Астрахань, 21 - 23 июля 2021 года

Дистанция 24 Мальчики, 800m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет)
22.07.2021 - 13:22 Результаты
РР 7:46.05 ПРИЛУКОВ Юрий Рим (ITA) 28.07.2009
РРЮ 7:48.05 СИБИРЦЕВ Илья Будапешт (HUN) 22.08.2019
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СТЕПАНОВ Александр 2003 мс Ярославская область +0,72 8:03.48 мс 817
50m: 28.12 28.12 250m: 2:31.47 30.89 450m: 4:33.69 30.51 650m: 6:35.54 30.45

100m: 59.03 30.91 300m: 3:02.32 30.85 500m: 5:04.11 30.42 700m: 7:05.80 30.26
150m: 1:29.71 30.68 350m: 3:32.67 30.35 550m: 5:34.65 30.54 750m: 7:35.56 29.76
200m: 2:00.58 30.87 400m: 4:03.18 30.51 600m: 6:05.09 30.44 800m: 8:03.48 27.92

2. МОРГУН Иван 2003 мс Волгоградская область +0,74 8:09.61 мс 787
50m: 28.27 28.27 250m: 2:32.54 31.05 450m: 4:37.36 30.49 650m: 6:41.10 30.60

100m: 59.13 30.86 300m: 3:04.21 31.67 500m: 5:08.47 31.11 700m: 7:12.01 30.91
150m: 1:29.94 30.81 350m: 3:35.40 31.19 550m: 5:39.35 30.88 750m: 7:41.15 29.14
200m: 2:01.49 31.55 400m: 4:06.87 31.47 600m: 6:10.50 31.15 800m: 8:09.61 28.46

3. КУДИНОВ Артём 2003 кмс Москва +0,74 8:11.30 мс 779
50m: 27.94 27.94 250m: 2:31.80 31.09 450m: 4:36.78 30.84 650m: 6:41.59 31.09

100m: 58.57 30.63 300m: 3:03.17 31.37 500m: 5:07.87 31.09 700m: 7:12.50 30.91
150m: 1:29.45 30.88 350m: 3:34.47 31.30 550m: 5:39.12 31.25 750m: 7:42.61 30.11
200m: 2:00.71 31.26 400m: 4:05.94 31.47 600m: 6:10.50 31.38 800m: 8:11.30 28.69

АНИКИН Рустэм 2003 мс Новосибирская область +0,79 8:11.30 мс 779
50m: 28.37 28.37 250m: 2:32.49 31.19 450m: 4:37.34 30.86 650m: 6:41.60 30.94

100m: 59.18 30.81 300m: 3:04.06 31.57 500m: 5:08.32 30.98 700m: 7:12.63 31.03
150m: 1:29.88 30.70 350m: 3:35.39 31.33 550m: 5:39.61 31.29 750m: 7:43.04 30.41
200m: 2:01.30 31.42 400m: 4:06.48 31.09 600m: 6:10.66 31.05 800m: 8:11.30 28.26

5. КИРИЛЛОВ Константин 2004 мс Пензенская область +0,66 8:17.79 мс 749
50m: 28.36 28.36 250m: 2:32.06 31.14 450m: 4:37.21 31.19 650m: 6:45.03 32.45

100m: 58.83 30.47 300m: 3:03.52 31.46 500m: 5:08.64 31.43 700m: 7:17.02 31.99
150m: 1:29.70 30.87 350m: 3:34.77 31.25 550m: 5:40.50 31.86 750m: 7:48.87 31.85
200m: 2:00.92 31.22 400m: 4:06.02 31.25 600m: 6:12.58 32.08 800m: 8:17.79 28.92

6. ВОЛИК Глеб 2003 мс Свердловская область +0,68 8:20.28 мс 738
50m: 28.82 28.82 250m: 2:32.71 31.55 450m: 4:39.73 31.81 650m: 6:47.28 31.77

100m: 59.44 30.62 300m: 3:04.68 31.97 500m: 5:11.46 31.73 700m: 7:18.82 31.54
150m: 1:30.32 30.88 350m: 3:36.19 31.51 550m: 5:43.58 32.12 750m: 7:50.18 31.36
200m: 2:01.16 30.84 400m: 4:07.92 31.73 600m: 6:15.51 31.93 800m: 8:20.28 30.10

7. КРАСНЯКОВ Егор 2003 кмс Свердловская область +0,68 8:20.59 мс 736
50m: 28.66 28.66 250m: 2:34.06 31.47 450m: 4:40.94 31.80 650m: 6:48.18 31.74

100m: 59.43 30.77 300m: 3:05.74 31.68 500m: 5:13.02 32.08 700m: 7:20.40 32.22
150m: 1:30.73 31.30 350m: 3:37.33 31.59 550m: 5:44.48 31.46 750m: 7:51.46 31.06
200m: 2:02.59 31.86 400m: 4:09.14 31.81 600m: 6:16.44 31.96 800m: 8:20.59 29.13

8. СУЛЕВ Роман 2003 мс Волгоградская область +0,79 8:20.79 мс 735
50m: 29.18 29.18 250m: 2:33.89 31.63 450m: 4:38.73 31.35 650m: 6:46.09 31.96

100m: 59.75 30.57 300m: 3:05.09 31.20 500m: 5:10.33 31.60 700m: 7:17.95 31.86
150m: 1:31.15 31.40 350m: 3:36.40 31.31 550m: 5:42.29 31.96 750m: 7:49.97 32.02
200m: 2:02.26 31.11 400m: 4:07.38 30.98 600m: 6:14.13 31.84 800m: 8:20.79 30.82

9. ЧИКНАЙКИН Александр 2003 мс Санкт-Петербург +0,67 8:23.56 мс 723
50m: 28.10 28.10 250m: 2:33.48 32.07 450m: 4:41.32 32.30 650m: 6:49.82 32.41

100m: 58.71 30.61 300m: 3:05.37 31.89 500m: 5:13.36 32.04 700m: 7:22.32 32.50
150m: 1:29.92 31.21 350m: 3:37.27 31.90 550m: 5:45.75 32.39 750m: 7:53.89 31.57
200m: 2:01.41 31.49 400m: 4:09.02 31.75 600m: 6:17.41 31.66 800m: 8:23.56 29.67

10. БОРЗОВ Александр 2004 мс Свердловская область +0,72 8:27.27 мс 708
50m: 28.66 28.66 250m: 2:33.63 31.61 450m: 4:42.74 32.37 650m: 6:53.65 32.38

100m: 59.61 30.95 300m: 3:05.41 31.78 500m: 5:15.42 32.68 700m: 7:25.96 32.31
150m: 1:30.87 31.26 350m: 3:37.73 32.32 550m: 5:48.30 32.88 750m: 7:57.59 31.63
200m: 2:02.02 31.15 400m: 4:10.37 32.64 600m: 6:21.27 32.97 800m: 8:27.27 29.68

11. МИНАЕВ Лев 2003 кмс Самарская область +0,81 8:28.35 мс 703
50m: 29.03 29.03 250m: 2:36.04 32.50 450m: 4:45.33 32.66 650m: 6:55.31 32.34

100m: 59.82 30.79 300m: 3:08.05 32.01 500m: 5:17.79 32.46 700m: 7:27.14 31.83
150m: 1:31.57 31.75 350m: 3:40.45 32.40 550m: 5:50.38 32.59 750m: 7:58.53 31.39
200m: 2:03.54 31.97 400m: 4:12.67 32.22 600m: 6:22.97 32.59 800m: 8:28.35 29.82
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

12. ПАНКЕЕВ Данил 2004 мс Магаданская область +0,64 8:34.33 кмс 679
50m: 28.22 28.22 250m: 2:32.87 31.48 450m: 4:42.45 33.03 650m: 6:55.40 33.60

100m: 59.02 30.80 300m: 3:04.67 31.80 500m: 5:15.53 33.08 700m: 7:28.42 33.02
150m: 1:30.26 31.24 350m: 3:36.93 32.26 550m: 5:48.89 33.36 750m: 8:01.58 33.16
200m: 2:01.39 31.13 400m: 4:09.42 32.49 600m: 6:21.80 32.91 800m: 8:34.33 32.75

13. МОЛЬДОН Илья 2004 мс Санкт-Петербург +0,61 8:34.46 кмс 678
50m: 28.92 28.92 250m: 2:38.63 32.57 450m: 4:48.83 31.74 650m: 6:58.48 32.43

100m: 1:01.09 32.17 300m: 3:11.56 32.93 500m: 5:21.60 32.77 700m: 7:31.22 32.74
150m: 1:33.35 32.26 350m: 3:44.41 32.85 550m: 5:53.77 32.17 750m: 8:03.93 32.71
200m: 2:06.06 32.71 400m: 4:17.09 32.68 600m: 6:26.05 32.28 800m: 8:34.46 30.53

14. ШАБАЛИН Егор 2003 мс Кировская область +0,79 8:35.31 кмс 675
50m: 29.38 29.38 250m: 2:37.01 32.10 450m: 4:46.97 32.51 650m: 6:58.80 33.01

100m: 1:01.06 31.68 300m: 3:09.28 32.27 500m: 5:19.86 32.89 700m: 7:31.86 33.06
150m: 1:32.96 31.90 350m: 3:41.75 32.47 550m: 5:52.47 32.61 750m: 8:04.01 32.15
200m: 2:04.91 31.95 400m: 4:14.46 32.71 600m: 6:25.79 33.32 800m: 8:35.31 31.30

15. ОБИДИН Роман 2003 кмс Новосибирская область +0,83 8:39.32 кмс 659
50m: 28.69 28.69 250m: 2:35.73 31.83 450m: 4:46.93 32.90 650m: 7:00.86 33.39

100m: 1:00.33 31.64 300m: 3:08.41 32.68 500m: 5:20.41 33.48 700m: 7:34.80 33.94
150m: 1:31.85 31.52 350m: 3:40.92 32.51 550m: 5:53.87 33.46 750m: 8:08.03 33.23
200m: 2:03.90 32.05 400m: 4:14.03 33.11 600m: 6:27.47 33.60 800m: 8:39.32 31.29

16. СТАРЦЕВ Александр 2003 кмс Московская область +0,78 8:40.15 кмс 656
50m: 30.56 30.56 250m: 2:39.59 32.56 450m: 4:49.69 32.56 650m: 7:02.50 33.66

100m: 1:02.73 32.17 300m: 3:11.90 32.31 500m: 5:22.70 33.01 700m: 7:35.99 33.49
150m: 1:34.98 32.25 350m: 3:44.51 32.61 550m: 5:55.82 33.12 750m: 8:08.49 32.50
200m: 2:07.03 32.05 400m: 4:17.13 32.62 600m: 6:28.84 33.02 800m: 8:40.15 31.66

17. ПИЛИЦЫН Дмитрий 2004 кмс Пензенская область +0,76 8:44.01 кмс 642
50m: 28.98 28.98 250m: 2:37.66 32.84 450m: 4:51.68 33.50 650m: 7:06.29 33.51

100m: 1:00.33 31.35 300m: 3:11.13 33.47 500m: 5:25.42 33.74 700m: 7:40.04 33.75
150m: 1:32.27 31.94 350m: 3:44.61 33.48 550m: 5:59.10 33.68 750m: 8:12.58 32.54
200m: 2:04.82 32.55 400m: 4:18.18 33.57 600m: 6:32.78 33.68 800m: 8:44.01 31.43

18. КОНДРАТЬЕВ Кирилл 2003 кмс Пензенская область +0,72 8:46.56 кмс 633
50m: 29.64 29.64 250m: 2:40.44 33.27 450m: 4:54.13 33.68 650m: 7:09.08 33.71

100m: 1:01.44 31.80 300m: 3:13.83 33.39 500m: 5:27.84 33.71 700m: 7:42.68 33.60
150m: 1:34.30 32.86 350m: 3:47.14 33.31 550m: 6:01.68 33.84 750m: 8:16.04 33.36
200m: 2:07.17 32.87 400m: 4:20.45 33.31 600m: 6:35.37 33.69 800m: 8:46.56 30.52

19. НЕСТЕРОВ Евгений 2003 кмс Волгоградская область +0,67 8:46.66 кмс 632
50m: 28.12 28.12 250m: 2:32.85 31.49 450m: 4:41.78 33.37 650m: 7:01.84 35.83

100m: 58.90 30.78 300m: 3:04.45 31.60 500m: 5:15.83 34.05 700m: 7:37.30 35.46
150m: 1:30.19 31.29 350m: 3:36.50 32.05 550m: 5:50.63 34.80 750m: 8:11.70 34.40
200m: 2:01.36 31.17 400m: 4:08.41 31.91 600m: 6:26.01 35.38 800m: 8:46.66 34.96

20. ЮСУПОВ Ранэль 2004 кмс Республика Татарстан +0,68 8:46.95 кмс 631
50m: 28.86 28.86 250m: 2:38.38 33.00 450m: 4:52.07 33.52 650m: 7:08.00 34.16

100m: 1:00.47 31.61 300m: 3:11.76 33.38 500m: 5:25.77 33.70 700m: 7:42.30 34.30
150m: 1:32.63 32.16 350m: 3:45.10 33.34 550m: 5:59.75 33.98 750m: 8:15.68 33.38
200m: 2:05.38 32.75 400m: 4:18.55 33.45 600m: 6:33.84 34.09 800m: 8:46.95 31.27

21. ТУРЧАНИНОВ Олег 2004 кмс Ярославская область +0,72 8:49.07 кмс 624
50m: 29.68 29.68 250m: 2:40.56 33.33 450m: 4:54.40 33.02 650m: 7:09.82 33.57

100m: 1:01.30 31.62 300m: 3:13.98 33.42 500m: 5:28.44 34.04 700m: 7:43.60 33.78
150m: 1:33.97 32.67 350m: 3:47.61 33.63 550m: 6:02.34 33.90 750m: 8:16.61 33.01
200m: 2:07.23 33.26 400m: 4:21.38 33.77 600m: 6:36.25 33.91 800m: 8:49.07 32.46

22. БАДРИЕВ Гадель 2004 кмс Республика Татарстан +0,67 8:51.17 кмс 616
50m: 29.21 29.21 250m: 2:40.22 33.44 450m: 4:55.86 34.04 650m: 7:12.45 33.83

100m: 1:00.95 31.74 300m: 3:13.57 33.35 500m: 5:30.18 34.32 700m: 7:46.10 33.65
150m: 1:33.58 32.63 350m: 3:47.68 34.11 550m: 6:04.35 34.17 750m: 8:19.30 33.20
200m: 2:06.78 33.20 400m: 4:21.82 34.14 600m: 6:38.62 34.27 800m: 8:51.17 31.87

ЗОЛОТОВСКИЙ Владислав 2004 кмс Новосибирская область +0,77 8:51.17 кмс 616
50m: 30.00 30.00 250m: 2:43.06 33.37 450m: 4:57.33 33.64 650m: 7:12.96 34.12

100m: 1:02.84 32.84 300m: 3:16.79 33.73 500m: 5:31.37 34.04 700m: 7:46.86 33.90
150m: 1:36.05 33.21 350m: 3:49.99 33.20 550m: 6:05.05 33.68 750m: 8:19.28 32.42
200m: 2:09.69 33.64 400m: 4:23.69 33.70 600m: 6:38.84 33.79 800m: 8:51.17 31.89



СК «Звездный», бассейн 50 м электронная система регистрации времени OMEGA

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region 22.07.2021 13:46 - Страница 3

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ 
Астрахань, 21 - 23 июля 2021 года

Дистанция 24, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

24. АБЗАЛОВ Камиль 2004 кмс Республика Татарстан +0,60 8:54.79 кмс 604
50m: 28.93 28.93 250m: 2:40.00 33.52 450m: 4:55.63 33.78 650m: 7:13.14 34.44

100m: 1:00.87 31.94 300m: 3:13.75 33.75 500m: 5:29.81 34.18 700m: 7:47.75 34.61
150m: 1:33.40 32.53 350m: 3:47.58 33.83 550m: 6:04.13 34.32 750m: 8:21.98 34.23
200m: 2:06.48 33.08 400m: 4:21.85 34.27 600m: 6:38.70 34.57 800m: 8:54.79 32.81

25. НОВОХАТСКИЙ Глеб 2003 кмс Самарская область +0,68 9:03.44 I 575
50m: 29.48 29.48 250m: 2:43.55 34.15 450m: 5:01.91 34.69 650m: 7:21.60 34.70

100m: 1:02.23 32.75 300m: 3:18.02 34.47 500m: 5:37.01 35.10 700m: 7:56.32 34.72
150m: 1:35.59 33.36 350m: 3:52.46 34.44 550m: 6:11.62 34.61 750m: 8:30.64 34.32
200m: 2:09.40 33.81 400m: 4:27.22 34.76 600m: 6:46.90 35.28 800m: 9:03.44 32.80

26. МОИСЕЕВ Владислав 2003 кмс Еврейская АО +0,73 9:11.96 I 549
50m: 29.91 29.91 250m: 2:47.80 35.22 450m: 5:10.79 36.14 650m: 7:31.40 34.27

100m: 1:03.14 33.23 300m: 3:22.72 34.92 500m: 5:46.18 35.39 700m: 8:06.34 34.94
150m: 1:37.47 34.33 350m: 3:58.42 35.70 550m: 6:21.91 35.73 750m: 8:40.04 33.70
200m: 2:12.58 35.11 400m: 4:34.65 36.23 600m: 6:57.13 35.22 800m: 9:11.96 31.92

27. МЯСНИКОВ Кирилл 2004 кмс Самарская область +0,74 9:12.53 I 547
50m: 29.66 29.66 250m: 2:45.74 34.73 450m: 5:05.67 35.43 650m: 7:28.74 36.07

100m: 1:02.40 32.74 300m: 3:20.42 34.68 500m: 5:40.76 35.09 700m: 8:04.53 35.79
150m: 1:36.33 33.93 350m: 3:55.31 34.89 550m: 6:16.46 35.70 750m: 8:39.64 35.11
200m: 2:11.01 34.68 400m: 4:30.24 34.93 600m: 6:52.67 36.21 800m: 9:12.53 32.89

28. НААВГУСТ Владислав 2004 кмс Калужская область +0,76 9:12.92 I 546
50m: 30.43 30.43 250m: 2:48.24 35.05 450m: 5:10.34 35.74 650m: 7:31.73 34.96

100m: 1:03.96 33.53 300m: 3:23.53 35.29 500m: 5:45.97 35.63 700m: 8:07.13 35.40
150m: 1:38.06 34.10 350m: 3:58.90 35.37 550m: 6:21.47 35.50 750m: 8:41.10 33.97
200m: 2:13.19 35.13 400m: 4:34.60 35.70 600m: 6:56.77 35.30 800m: 9:12.92 31.82


